quod si est prudenter absconditur, quod prolatum nocere 
potest. Sed de Jano nunc satis ne verbosiore epistola Tibi molestiam faciam. Illud superest 
ut Tibi viro clarissimo hanc dignitatis accessionem,12 quam ob virtutes tuas linguarum
que peritiam consecutus es, gratuler cupioque vehementer ut συνέργετη Tuo illustris
simo Van Swittenf!] Magni Boerhavii13 maximo lumini et ornamento aliquando, dum 
Te dignitates aliae accipiant,14 in ipsa praefectura Augustae Bibliothecae succedas, diu
turnior ejus esset Vindobonae mora, optime facturus es, si provinciali aurigae, qui sin
gulis hebdomadis15 bis Buda Viennam proficisci solet, tradideris, ad consulem Buden
sem Jacobum Cetto deferendam; cuius filius instituti nostri16 adolescens Janum 
auditoribus, cum disputaturus est, offerre parat, faciet hanc mihi Major gratiam, et 
hominem illum in aedibus publici cursus inquiret, eique libros abs tua humanitate mihi 
mittendos tradet, quos fieri ad diem dominicum, aut diem Lunae quo Vienna abscedit, 
potest. De Jani icone spem mihi plane auream injecisti, quam consequi me posse de
sperabam novi eum cum Galeatio17 amicissimo in tabella a Montaigne18 expressum quae 
procul dubio in Bibliotheca Corvi[ni]ana19 etiam asservata fuit, dubito autem plurimum 
an Lambecii20 viri de Augusta Bibliotheca qualem Te speramus, optime meriti, manus
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pervenerit. Scio illud, in gazophylicio aulico ceteras inter picturas Montaigne contineri, 
atque utinam ea sit, quam desidero, ceterum si repereris aeri in forma folii octavi inci
dendam cura, pretium, ut et libros Tuos mihi mittendos Ζευς επιμαρτυρώ έσω acci
pias. Quod sapienter moves multa esse in Jano, Vulcano potius quam luci tradenda, 
curabo ut ejusmodi ab antistitis dignitate aliena, quare ad morum potius corruptionem, 
quam literarum incrementa pertinent, sua in caligine versentur, eaque de caussa pareo 
indignor, qui in deliciis poetarum Hungaricorum auribus et animo eas metitus est, 
neque enim omnia quae ad madidam lucernam effusa sunt, in Musarum sacraria infe
renda existimo.21 Nam quod et gratiisque augustorum quotidie efflorescas, quod mode
stia animi Tua, incredibilia, optimarum artium linguarumque studia pollicentur et is, 
quem in symbolo signoque praefers ΠΚΤ Π1ΓΓ . Vale vir clarissime et si hominem 
longe a te abjunctum Tui vero, laudumque tuarum amantissimum amare velis, tuoque tue
ri praesidio erit mihi felicitate omni gratius. Iterum vale et Νορβέρτω ’αγαθω γέ
νους σύμβολω, τον έμόν δε έρωτά ως ού νω δε δέχεαδας. Dabam Pesti VIU 
Kalendas Augusti MDCCLIV.